HART® Communicator
MFC 4150
(Stand: 22.08.2008)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• Kommunikator für Messgeräte mit HART-Protokoll
• Auslesen und Konfigurieren der HART-Transmitter
• Alpha-numerisches Tastenfeld mit Funktionstasten

mit AA Alkaline Batterie (siehe Versorgung).
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellschlüssel: MFC4150-ZL-DU
HART® Communicator
ZL Zulassung
S CE konform                                (Standard)
X ATEX II 1 G; EEX ia IIC T4
DU Download und Update
00 Keine DOF Download Registrierung
01 3 Jahre DOF Download Registrierung
Inklusive: CE-Zeichen, HART Anschluss Kit, 6 Batte-
rien, Kommunikations- / AC Adapter Dongle (Z4150-
10A), Universal Netzteil (Z9B000007), RS-232 Serielles
Kabel, Schutzhülle, Soft Tragetasche, Einstellbarer
Schultergurt, Handbuch, CD (enthält Handbuch und
DPC Manager Tool)
Bestell-Nr. Zubehör
MFC-DLS-
DOF-3
MFC Internet-Download Registrierung zur
DOF-Aktualisierung für 3 Jahre
DPC-CFG Softwareerweiterung des DPC-Managers
zum Download von Konfigurationsdaten
DPC-CAL Softwareerweiterung des DPC-Managers
zum Download von Kalibrierdaten
Weiteres Zubehör, Ersatzteile und Optionen auf Anfrage.